piene el sufTicienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris
,

latissime et pienissime et expresse hac

vice dumtaxat derogamus ; ceterisque

conlrariis quibuscumquc.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li- smcuo poe-

ceat liane paginam nostrae dismembra-

tionis, separationis , segregalionis , ere-

ctionis, institutionis, unionis, annexionis

et incorporalionis, translationis , appli-

cationis et donalionis , commissionis
,

mandati, voluntatis, decreti et deroga-

tionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si quis aulem hoc allentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

tenlis Dei ac beatorum Pclri et Pauli apo-

slolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnalionis dominicae

MDCCxxxii, V idus octobris, ponlificatus

nostri anno in.

Dal. die 10 octobris 1732, pontif. anno ni.

Fiso de Curia:

I. archiep. Ancyranus.

A. card, pro-datarius.

LXXVIII.

Moderanlur quaedam decreta prò prO'

vincià Cunceplionis li. Mariae Vir-

ginis Ordinis Mitwrum S. Francisci
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de Ohservanlià Discakcalormn rer/nì

Porlugalliae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

iLifc prnvin- § 1. Expofii Hobis Dtiper fecil dilectus

riioria alias di- filius Michaol 3 Icsu Maria minisler pro-

vincialis provinciae Conceplionis B. Ma-
riae Virginis ImmaciilaLae Ordinis fra-

Inim Minorum S. Francisci de Observanlià

Discalcealorum niinciipaloruin regni Por-

liigalliae, qiiod alias prò coiiservatione

pacis instiliaequc dislribiUivae , et ad

arcendum atiibiliim, eadem provincia di-

visa est in duo territoria, alleruni Beira

et alterum Miniutn respective nuncupata,

e qiiibus par numerus definitorum, gnar-

dianorum aliorumqiie officialinm in ca-

piliilis et congregationibus diclae pro-

vinciae constiLueretur ; minisler vero

provincialis et cuslos alternaiim elige-

Decreia dcrentur: et Inter alia decretum, stabili-

b""- lumque fuit, qnod , si minus prò tem-

pore existentis ministri provincialis pro-

vinciae praefatae intra triennium
,
quo

iilud durare consuevit
,

per decessum

scu alitcr vacare conlingeret , dignior

pater totius provinciae illius sigillum

assumeret , et capiuilum prò electione

vicarii provincialis convocarci : ilcm
,

quod si in uno ex diclis duobus terri-

toriis aliqui de novo erigercnlur con-

ventus seu hospitia , eorum superiores

in capitulo eiusdem provinciae sulTra-

gari nequirent , donec in altero terri-

torio totidem conventus seu hospitia